
WWW.GRODNENSIS.BY 

Wpisany przez Рэдакцыя
03.09.2010 03:00

Otwarcie Portalu Katolickiego Diecezji Grodzieńskiej    Diecezja grodzieńska uruchomiła nową
wersję strony internetowej, WWW.GRO
DNENSIS.BY
która w pełni rozpocznie swą pracę w połowie września. Pod dotychczasowym adresem
www.grodnensis.by znajdziemy nową treść, nowe działy, galerie, materiały multimedialne i bazę
newsów – wszystko to po polsku i białorusku. Strona ciągle się rozbudowuje i na pewno mile
zaskoczy internautów wieloma ciekawymi pomysłami.
     
Podczas uroczystości poświęcenia ks. Paweł Sołobuda – dyrektor portalu - podkreślił, że należy
korzystać z osiągnięć współczesności, by pokazać obecność Kościoła w świecie. Duchowość
propagowana także przez Internet daje wiele nowych możliwości do spotkania z Bogiem.
Wychodząc z nauką Kościoła do tych wszystkich, którzy korzystają z Internetu, pragniemy także
w ten sposób powiedzieć każdemu człowiekowi dobrej woli, że Bóg Go kocha.       
†
       
 Przewodniczący wspólnej modlitwie ksiądz biskup Aleksander przypomniał, że diecezja
grodzieńska w przyszłym roku będzie obchodziła swoje 20-lecie. Dlatego otwarcie portalu
katolickiego – wielkie i piękne dzieło - można uznać za wstęp do obchodów jubileuszowych.
Ksiądz Biskup życzył wszystkim pracownikom nowo otwartego portalu katolickiego owocnej
pracy na niwie internetowej w głoszeniu Królestwa Bożego. Pasterz diecezji podkreślił, iż
obecność Kościoła grodzieńskiego w nowych mediach jest konieczna, aby stworzyć
przeciwwagę złu.   
       Mamy nadzieję, że grono odwiedzających naszą stronę internetową z każdym dniem
będzie się poszerzało. Na Białorusi coraz więcej ludzi zaczyna korzystać z Internetu, niech więc
nie zabraknie w nim Słowa Bożego.   W najbliższym czasie planujemy:
-     Podawanie na bieżąco wiadomości z diecezji
-     Spotkania z interesującymi ludźmi
-     Czaty, blogi oraz rozmównicy katolickie
-     Radio internetowe
-     Inne ciekawe projekty związane z życiem Kościoła na Grodzieńszczyźnie

  Serdecznie zapraszamy wszystkich - wierzących, poszukujących i niewierzących - na
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naszą stronę internetową.
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